(O projeto visa a abertura de crédito para compra de veículo para a Guarda Civil Municipal . Já havia
sido solicitado e aprovado anteriormente em 2021, mas o processo licitatório não foi concluído durante
o Exercício supracitado sendo necessária uma nova solicitação. Valor Total: R$ 170.000,00 (cento e
setenta mil reais). 
(A presidente só vota se houver empate – quorum para aprovação – maioria simples)
PRAZO PARA CADA VEREADOR FAZER USO DA PALAVRA NO PROJETO: 5 MINUTOS
PARA CADA. 
EM DISCUSSÃO
EM VOTAÇÃO
QUEM ESTIVER FAVORÁVEL PERMANEÇA SENTADO
QUEM FOR CONTRA QUEIRA SE LEVANTAR